
Stránka 1 z 2 
 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 3 
 

Prodávající:           (Číslo prodávajícího v rámci rámcové smlouvy: 6) 

    B-Credit s.r.o. 

Sídlo: Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 60066091 
DIČ: CZ60066091  
zastoupen: Martinem Beranem – jednatelem společnosti  
bankovní spojení: xxx 
č. účtu: xxx 

 

a 
 

Kupující:  Město Kroměříž,    
se sídlem Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
IČ: 00287351 
DIČ: CZ00287351 
jednající Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města Kroměříže 

 

I. Předmět dílčí smlouvy 

 

1. Tato dílčí smlouva je uzavřena na základě rámcové smlouvy „Rámcová smlouva na dodávky 

kancelářského nábytku“, která byla uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím a na základě 

minitendru č. 3: „Minitendr 3“. 

2. Předmětem této dílčí smlouvy je dodávka zboží, které je definováno v příloze č. 1a 1b této dílčí 

smlouvy. 

 

II. Kupní cena 

 

1. Celková kupní cena zboží, které je uvedeno v příloze č. 1 této dílčí smlouvy, je: 

 

Cena v Kč bez DPH 200 000,- 

Výše DPH v Kč   42 000,- 

Cena v Kč s DPH 242 000,- 

 

2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu č. 2 této dílčí smlouvy. 

3. Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při změně 

zákonné sazby DPH. 

4. Cena zahrnuje veškeré související náklady a služby, jako jsou doprava, instalace a montáž zboží. 
 

 
III. Dodací podmínky 

 

1. Prodávající je povinen zboží specifikované v dílčí smlouvě dodat, provést jeho instalaci a montáž 
do příslušných kanceláří kupujícího v místě dodání nejpozději do 30 dnů od podpisu dílčí smlouvy. 

2. Místem dodání předmětného zboží je budova kupujícího – Husovo náměstí 534 (kancelář č.312), 
Kroměříž, Velké náměstí 33/11 (kancelář č. 106), Kroměříž a Riegrovo náměstí 33/11, 1. patro, 
Kroměříž 



Stránka 2 z 2 
 

3. Zadavatel požaduje rektifikaci ke všem skříním včetně těch, které jsou součástí kuchyňských linek. 
Uchazeč při zpracování nabídky zahrne cenu rektifikace do jednotlivých jednotkových cen a tedy i 
do celkové nabídkové ceny. 

4. Všechny skříně a skříňky a kontejnery budou opatřeny zámky. Každá kancelář bude mít jeden 
centrální klíč. 

5. Prodávající a kupující mohou, po uzavření této smlouvy, vypracovat a vzájemně odsouhlasit, 
podrobný harmonogram dodávky. V takovém případě mají lhůty v tomto harmonogramu 
přednost před lhůtami, které jsou definovány touto dílčí smlouvou. Harmonogram se stane 
přílohou této smlouvy. V případě, že se obě strany vzájemně nedohodnou na podobě podrobného 
harmonogramu, platí lhůty určené v této smlouvě. 

 

 

 

 

 

 

V Jindřichově Hradci..dne 21.6.2017                                 V Kroměříži dne 23.6.2017 

 

 

 

 

 

……………………………………….       ………………………………………………………                       

podpis prodávajícího      Město Kroměříž 

        jednající Mgr. Jaroslavem Němcem 

        starostou města Kroměříže 

         

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1a: Technická specifikace – umístění a dekory nábytku 

Příloha č. 1b: Technická specifikace – technický popis nábytku 

Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny 


